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Wózek metalowy EXPLORER
ERGO 55-050 - CELLFAST

Cena 312,00 zł

Dostępność Dostępność 3 - 5 dni

Czas wysyłki 1 - 2 dni robocze

Numer katalogowy 00006706

Producent CELLFAST

Opis produktu
Wózek metalowy EXPLORER ERGO 55-050 - CELLFAST

Wbijane nóżki zapewniają stabilność wózka w trakcie rozwijania węża. Dodatkowo gwarantują bezpieczne użytkowanie oraz ułatwiają
zwijanie węża.

Konstrukcja wózka umożliwia wygodne przewożenie długich odcinków węża, co jest ogromnym udogodnieniem podczas prac
wykonywanych w przydomowym ogrodzie. Pozwala tym samym zaoszczędzić czas pracy oraz odciążyć stawy i mięśnie użytkownika.

Regulacja rączki, pozwala na dostosowanie wysokości uchwytu do indywidualnych potrzeb użytkownika, co pozwala uniknąć problemów z
kręgosłupem. Z kolei gumowa rączka wpływa na wygodę w użytkowaniu wózka.

Użytkowanie wózka na nierównych powierzchniach bywa bardzo uciążliwe, dlatego szeroki rozstaw kół ma za zadanie zapewnić łatwe i
stabilne prowadzenie wózka. Dodatkowo wpływa to korzystnie na komfort jego użytkowania

Wytrzymałość wózka polega na zastosowaniu wysokiej jakości stalowych i aluminiowych elementów, które jednocześnie wpływają
na jego odporność przed działaniem korozji.

Przechowywanie produktu nie wymaga posiadania dużej przestrzeni, jest to możliwe dzięki składanej korbce. Pozwala ona zaoszczędzić
miejsce podczas przechowywania wózka.

Dane techniczne:

Producent: Cellfast
Wykonany z wysokiej jakości stali i aluminium
Kształt bębna ułatwia nawijanie węża i zapobiega jego załamywaniu się
Funkcjonalna składana korbka o ergonomicznym kształcie
Szeroki rozstaw kół zapewnia łatwe i stabilne prowadzenie
Konstrukcja wózka umożliwia wygodne przewożenie i przechowywanie długich odcinków węża
Wbijane nóżki zapewniające stabilność wózka w trakcie rozwijania węża
Regulowana długość rączki
Wygodny, gumowy uchwyt rączki
Pojemność: 1/2" - 60 m, 5/8" - 45 m, 3/4" - 30 m
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